平成 27 年 10 月 19 日
各  位

会 社 名 株式会社宮入バルブ製作所
代表者名 代表取締役副社長 西田 憲司

（コード番号 6495 東証第２部）
問 合 せ 先   総 務 部 長  市  川   浩

（ＴＥＬ 03－3535－5575）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年10月19日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

経営体制変更のため。

2. 新旧代表取締役の氏名及び役職名
氏名 新・役職名 旧・役職名

西田 憲司（ニシダ ケンジ） 代表取締役副社長 取締役
平綿 孝之（ヒラワタ タカシ） 取締役社長 代表取締役社長

3. 新任代表取締役の略歴
生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和 33 年
10 月 24 日生

昭和 56 年４月 株式会社三井銀行（現：三井住友

銀行）入社
平成２年 11 月  シティバンク，エヌ・エイ東京支

店入社
平成 11 年１月   同社グローバル・マーケット・マ

ネジャー
平成 19 年 5 月 株式会社大泉製作所入社
平成 20 年 6 月 同社取締役
平成 22 年 6 月 同社常務取締役
平成 26 年６月 当社入社
平成 26 年６月 当社取締役（現任）

3,000 株

4. 就任予定日

平成 27 年 10 月 19 日
以 上